
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

	 				     
1.	 Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Molve za 2016. godinu ................................................... 2

2.	 Zaključak o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava Proračunske 
	 zalihe Proračuna Općine Molve za razdoblje od 1. ožujka do 31. srpnja 2016. godine ................... 3

SLUŽBENI GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MOLVE 

Godina II   Molve, 8. kolovoza 2016. Broj  6

S A D R Ž A J

Broj
stranice



Strana 2 SLUŽBENI GLASNIK br. 6 8. kolovoza 2016.

	 Na temelju članka 5. i 14. a. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Molve („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/96. i 
11/96.) i  članka 29. Statuta Općine Molve („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 
5/13. i 3/15.), Općinsko vijeće Općine Molve na 43. 
sjednici održanoj 4. kolovoza 2016. donosi 

ODLUKU
o dodjeli javnih priznanja Općine Molve za 

2016. godinu

I.
	 Javno priznanje Zlatna plaketa „Grb Općine 
Molve“ dodjeljuje se:

1. Dr. Ivanu Ivančanu za značajan kulturni doprinos 
i promicanje ugleda Općine Molve - posthumno,

2. Gospodinu Josipu Bencek za doprinos u 
Domovinskom ratu - posthumno,

3. DVD-u Molve za 125 godina postojanja i 
djelovanja društva i promicanje ugleda Općine 
Molve.

II.
	 Javno priznanje „Zahvalnica Općine Molve“ 
dodjeljuje se:

1. Gospodinu Petru Greguriću za dugogodišnji 
doprinos na području vatrogastva i promicanje 
ugleda Općine Molve, 

2. Gospodinu Marijanu Kranjecu za dugogodišnji 
doprinos na području vatrogastva i promicanje 
ugleda Općine Molve,

3. Gospodinu Dragutinu Kovačiću za dugogodišnji 
uspješni rad i promicanje kulture kroz rad 
Molvarskog likovnog kruga,

4. Gospodinu Ivanu Jakoviću za dugogodišnji 
uspješni rad u školstvu i promicanje ugleda Općine 
Molve,

5. Sportašici Jeleni Kokša za ostvarene rezultate 
na natjecanjima u šahu i promicanje ugleda Općine 
Molve,

6. Gospodinu Ivanu Gazdeku za dugogodišnji 
uspješni rad i ostvarene rezultate u poljoprivrednoj 
proizvodnji, 

7. Gospođi Ivani Vincek za ostvarene rezultate u 
frizerskoj djelatnosti i promicanje ugleda Općine 
Molve,

8. Gospodinu Mihajlu Hontiću za dugogodišnji 
uspješni rad u Mjesnom odboru Repaš.

III.
	 Javna priznanja iz točke I. i II. ove Odluke 
uručit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Molve dana 7. kolovoza 2016. godine.

IV.
	 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Molve“. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE

KLASA: 061-01/16-01/1
URBROJ: 2137/17-16-5
Molve, 4. kolovoz 2016. godine

 	 	 PREDSJEDNIK
 	 	  Mijo Kovaček



Strana 3 SLUŽBENI GLASNIK br. 6 8. kolovoza 2016.

	 Na temelju članka 57. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 136/12. i 15/15) i 
članka 29. Statuta Općine Molve („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/13. i 
3/15), Općinsko vijeće Općine Molve na 43. sjednici 
održanoj 4. kolovoza 2016. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o korištenju sredstava 

Proračunske zalihe Proračuna Općine Molve 
za razdoblje od 1. ožujka do 31. srpnja 2016. 

godine
 

I.
	 Usvaja se Izvješće općinskog načelnika 
Općine Molve o korištenju sredstava Proračunske 
zalihe Proračuna Općine Molve KLASA: 400-
04/16-01/5  URBROJ: 2137/17-16-3 od 4. kolovoza 
2016. za razdoblje od 1. ožujka do 31. srpnja 2016. 
godine.

II.
	 Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je 
sastavni dio i nalazi se u prilogu.

III.
	 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Molve“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE

KLASA: 400-04/16-01/5
URBROJ: 2137/17-16-4
Molve, 4. kolovoza 2016.

PREDSJEDNIK
  	 	 Mijo Kovaček



Strana 4 SLUŽBENI GLASNIK br. 6 8. kolovoza 2016.

Službeni glasnik Općine Molve, izdaje Općina Molve, Trg kralja Tomislava 32
Telefon: (048) 892-021 Telefax: (048) 892-294
e-mail: juo@molve.hr

Grafička obrada i tisak: L Design j.d.o.o.
List izlazi po potrebi, te se objavljuje na web stranici Općine Molve: www.molve.hr


